Camara Municipal de Jaguaré aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica 0 Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a abertura de credito
adicional especial, no presente exercicio. conforme dispoe 0 art. 41, ll, da Lei n° 4.320!1964_ no
valor de R$101.000.00 (cento e um mil reais), destinadoa aquisicéo de patrulha mecanizada e
equipamentos agrlcolas.

Art. 2° O crédito adicional especial de que trata o arligo 1° desta Lei recebera a seguinte
classificacéo oroamentaria:

100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
20 - Agriculture